
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  15 листопада 2017 року                                                                                                    № 513 

 

«Про затвердження складу  

мультидисциплінарної команди  

при службі у справах дітей 

Слобожанської селищної ради»  

  

               Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказом 

Міністерства соціальної політики України № 1030 від 21.06.2017 «Про деякі питання 

діяльності об’єднаної територіальної громади щодо надання послуг із соціальної підтримки 

населенню», розглянувши лист начальника Служби у справах дітей від 07.11.2017р. № 39, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад мультидисциплінарної команди при службі у справах дітей 

            Слобожанської селищної ради у складі:  

 

- УГНИЧ Олена Миколаївна – головний спеціаліст служби у справах дітей 

Слобожанської  селищної ради. 

- АЗАРОВА Валентина Василівна  - фахівець із соціальної роботи КЗ «Милосердя» 

Слобожанської селищної ради. 

- СІТАЛО Тетяна Анатоліївна – соціальний педагог  Слобожанського навчально- 

виховного комплексу № 1 «Загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ-ІІІ ступенів – 

Центр позашкільної освіти Слобожанської селищної ради» 

- ДЕРЯГІНА Алла Василівна – практичний психолог Слобожанського навчально- 

виховного комплексу № 1 «Загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ-ІІІ ступенів – 

Центр позашкільної освіти Слобожанської селищної ради» 

- ЕНГЕЛЬГАРДТ Ольга Володимирівна – сімейний лікар Слобожанської АЗПСМ  

- ПРИХОДЬКО  Дмитро Анатолійович ( в разі необхідності БАБИЧ Валерій 

Олексійович) – дільничний офіцер поліції  Дніпровського РВП ДВП ГУНП в 

Дніпропетровській області  

2.  Контроль за виконання цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу  Василівну  

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М. КАМІНСЬКИЙ                                          


